DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “CONTANDO CAUSOS” A
NARRATIVA EM GRANDE SERTÃO VEREDAS DE JOÃO GUIMARÃES ROSA E A
COMPETÊNCIA CRÍTICA de autoria de ELIANE BEZERRA DA SILVA, foi publicado nos
Anais IV ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/112000

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/112000